Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » сентября 2024 года №

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 15 июля 2024 года № 880
«О Координационном совете по взаимодействию с
Общероссийским общественно-государственным движением
детей и молодежи в администрации Тайшетского района»

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшегский
муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Координационного совета по взаимодействию с общероссийским
общественно-государственным движением детей и молодежи в администрации Тайшетского
района, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 15 июля 2024 года
№ 880 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 19 июля 2024 года № 891)
(далее -  Состав), следующие изменения:

вывести из Состава:
Малиновского Михаила Васильевича -  и.о. мэра Тайшетского района, председателя

Координационного совета;
ввести в Состав:
Кузина Александра Сергеевича -  мэра Тайшетского района, председателем

Координационного совета.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации

Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой информации администрации
Тайшетского района» (https://npa-tr.ru).

И.о. мэра Тайшетского района [ у ' В.В. Никулин

https://npa-tr.ru